
 

 

ZARZĄDZENIE NR VIII/38/2023 

WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2023 r., poz. 40), art. 222 ust.4 oraz art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (tekst 

jednolity: tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, 

poz. 1964, poz. 2414)   zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uruchamia się rezerwę celową na realizację programu współpracy gminy Dobroń z organizacjami pożytku 

publicznego w kwocie 5 120,00 zł i przeznacza  się  na  wydatki bieżące w formie dotacji celowej w dziale 926, 

rozdziale 92695 dla Koła Gospodyń Wiejskich Róża na realizację zadania publicznego: "Sport to zdrowie - 

warsztaty fitness ". 

§ 2. Uruchamia się rezerwę celową na zadania inwestycyjne i wydatki inwestycyjne w kwocie          30 000,00 zł 

i przeznacza  się  na nowe zadanie inwestycyjne pn.: " Budowa boiska przy Szkole Podstawowej w Dobroniu" 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie dochodów w ramach zadań zleconych oraz 

własnych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań zleconych  oraz 

własnych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Dobroń 

 

 

Robert Jarzębak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 912



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr VIII/38/2023 

Wójta Gminy Dobroń 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

758   Różne rozliczenia 34 091 831,00 15 048,00 34 106 879,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 976 146,00 15 048,00 1 991 194,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
32 160,00 15 048,00 47 208,00 

801   Oświata i wychowanie 5 110 207,53 27 431,00 5 137 638,53 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 19 288,00 19 288,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 19 288,00 19 288,00 

 80104  Przedszkola  630 714,02 8 143,00 638 857,02 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

281 180,00 8 143,00 289 323,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 779 901,62 18,68 779 920,30 

 85395  Pozostała działalność 779 901,62 18,68 779 920,30 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
84 261,62 18,68 84 280,30 

Ogółem: 69 639 295,13 42 497,68 69 681 792,81 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 912



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr VIII/38/2023 

Wójta Gminy Dobroń 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 9 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 6 225 871,62    6 225 871,62    5 888 871,62    5 058 506,62    830 365,00    0,00    337 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 18,68    18,68    18,68    18,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 225 890,30    6 225 890,30    5 888 890,30    5 058 525,30    830 365,00    0,00    337 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75011 
Urzędy 

wojewódzkie 

przed zmianą 94 921,62    94 921,62    94 921,62    94 721,62    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 18,68    18,68    18,68    18,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 94 940,30    94 940,30    94 940,30    94 740,30    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 250 242,60    200 242,60    200 242,60    0,00    200 242,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -35 120,00    -5 120,00    -5 120,00    0,00    -5 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -30 000,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 215 122,60    195 122,60    195 122,60    0,00    195 122,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75818 
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 216 795,62    166 795,62    166 795,62    0,00    166 795,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -35 120,00    -5 120,00    -5 120,00    0,00    -5 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -30 000,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 181 675,62    161 675,62    161 675,62    0,00    161 675,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

801  
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 20 885 574,56    16 315 569,56    14 890 850,00    11 571 766,00    3 319 084,00    105 000,00    391 291,00    928 428,56    0,00    0,00    4 570 005,00    4 570 005,00    1 998 534,59    0,00    0,00    

zmniejszenie -558 159,00    -558 159,00    -552 159,00    -552 159,00    0,00    0,00    0,00    -6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 630 638,00    600 638,00    558 638,00    557 388,00    1 250,00    0,00    36 000,00    6 000,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 20 958 053,56    16 358 048,56    14 897 329,00    11 576 995,00    3 320 334,00    105 000,00    427 291,00    928 428,56    0,00    0,00    4 600 005,00    4 600 005,00    1 998 534,59    0,00    0,00    

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 11 385 178,05    10 665 173,05    9 725 458,00    8 496 471,00    1 228 987,00    0,00    279 725,00    659 990,05    0,00    0,00    720 005,00    720 005,00    159 075,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -552 159,00    -552 159,00    -552 159,00    -552 159,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 42 673,00    12 673,00    12 673,00    12 673,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 875 692,05    10 125 687,05    9 185 972,00    7 956 985,00    1 228 987,00    0,00    279 725,00    659 990,05    0,00    0,00    750 005,00    750 005,00    159 075,00    0,00    0,00    

 80103 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 466 214,00    466 214,00    447 547,00    414 148,00    33 399,00    0,00    18 667,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 19 288,00    19 288,00    19 288,00    19 288,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 485 502,00    485 502,00    466 835,00    433 436,00    33 399,00    0,00    18 667,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80104 Przedszkola 

przed zmianą 3 689 630,51    3 589 630,51    3 142 563,00    2 216 906,00    925 657,00    100 000,00    78 629,00    268 438,51    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -6 000,00    -6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 268,00    15 268,00    9 268,00    9 268,00    0,00    0,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 698 898,51    3 598 898,51    3 151 831,00    2 226 174,00    925 657,00    100 000,00    78 629,00    268 438,51    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

 80113 
Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 611 347,00    611 347,00    611 347,00    128 847,00    482 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 250,00    1 250,00    1 250,00    0,00    1 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 612 597,00    612 597,00    612 597,00    128 847,00    483 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80150 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 
organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 552 159,00    552 159,00    516 159,00    516 159,00    0,00    0,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 552 159,00    552 159,00    516 159,00    516 159,00    0,00    0,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 4 669 000,00    4 569 000,00    4 549 000,00    110 449,00    4 438 551,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 669 000,00    4 569 000,00    4 549 000,00    107 449,00    4 441 551,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

 90005 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 20 000,00    20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 912



po zmianach 20 000,00    20 000,00    20 000,00    17 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 300 000,00    300 000,00    80 000,00    12 000,00    68 000,00    220 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 120,00    5 120,00    0,00    0,00    0,00    5 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 305 120,00    305 120,00    80 000,00    12 000,00    68 000,00    225 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 92695 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 120,00    5 120,00    0,00    0,00    0,00    5 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 20 120,00    20 120,00    15 000,00    0,00    15 000,00    5 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 74 239 295,16    38 054 146,16    30 641 991,60    18 206 244,62    12 435 746,98    1 496 200,00    4 037 526,00    928 428,56    0,00    950 000,00    36 185 149,00    36 185 149,00    5 502 834,59    0,00    0,00    

zmniejszenie -596 279,00    -566 279,00    -560 279,00    -555 159,00    -5 120,00    0,00    0,00    -6 000,00    0,00    0,00    -30 000,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 638 776,68    608 776,68    561 656,68    557 406,68    4 250,00    5 120,00    36 000,00    6 000,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 74 281 792,84    38 096 643,84    30 643 369,28    18 208 492,30    12 434 876,98    1 501 320,00    4 073 526,00    928 428,56    0,00    950 000,00    36 185 149,00    36 185 149,00    5 502 834,59    0,00    0,00    

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 912


		2024-01-31T12:57:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




